
Zerówka w Wiązownicy Dużej bierze udział w VIII edycji konkursu pt. „Przedszkole
młodych patriotów”.  W ramach konkursu na terenie Przedszkola podejmowane są
liczne inicjatywy związane z rozbudzaniem wśród dzieci  miłości  i  przywiązania do
rodzinnego kraju.

Emocje i zaangażowanie dzieci i rodziców związane z udziałem w konkursie przerosły wszelkie
oczekiwania. Zrodziła się piękna i niezwykle ujmująca wizja, aby Przedszkole, nie od święta, ale
na co dzień kształtowało w dzieciach postawy patriotyczne. Do inicjatywy włączają się rodzice,
którzy  przygotowali  wraz  z  dziećmi  przepiękne  prace  plastyczne  z  okazji  100  rocznicy
odzyskania  przez  Polskę  Niepodległości.  Prace  zachwycają  formą  i  treścią.  Z  tej  okazji
zorganizowano wystawę, którą można codziennie podziwiać. W działania włączają się również
inni  nauczyciele  placówki.  Pani  Renata  Małek  zorganizowała  w  zerówce  krótki  koncert,
podczas  którego  uczennice  z  klasy  VII  zaśpiewały  dzieciom  pieśni  patriotyczne.
Wychowankowie kl. ,,0”uczestniczyli w uroczystej akademii z okazji 100- lecia odzyskania przez
Polskę  Niepodległości,  która  miała  miejsce  9  listopada  2018  roku  oraz  śpiewali  hymn
uczestnicząc  w  akcji  ,,Rekord  dla  Niepodległej”.  Rodzice  chętnie  wspierają  także  kolejne
inicjatywy.  Jeszcze w tym roku planowane jest  przeprowadzenie  przedszkolnego konkursu
recytatorskiego  o  tematyce  patriotycznej,  które  zostanie  połączone  z  pokazem  mody
patriotycznej.  Do udziału zostały zaproszone także dzieci z młodszej grupy. Rok 2018 jest
rokiem wyjątkowym. Choć w umysłach małych dzieci pojęcie „Ojczyzna” jest jeszcze wyrazem
niezrozumiałym, pieśni, pogadanki, opowiadania, baśnie i legendy na temat Polski i postaw
patriotycznych  sprawiły,  że  wychowankowie  czują  niesamowitą  dumę  śpiewając  hymn.
Rozumieją, że jest to wyjątkowa i najważniejsza pieśń wszystkich Polaków. Potrafią dumnie i z
szacunkiem odnosić się do symboli narodowych.
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